ПРОЕКТ

НПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЫН АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН

ШУÖМ

«____»                       2023 года № _____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 5 мая 2023 года № 955

«О некоторых вопросах по переустройству, перепланировке

и использованию помещений (домов) на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики, администрация муниципального округа «Усинск» Республики

Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 5 мая 2023 года № 955

«О некоторых вопросах по переустройству, перепланировке и использованию

помещений (домов) на территории муниципального округа «Усинск»

Республики Коми» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

округа «Усинск»

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

округа «Усинск»

от 5 мая 2023 года № 955

(приложение № 2)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам переустройства, перепланировке и

использованию помещений (домов) на территории муниципального округа

«Усинск» Республики Коми

Заместитель главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, курирующий направление деятельности  жилищно-

коммунальное хозяйство, транспорт и связь, строительство и архитектура

(председатель межведомственной комиссии)

Руководитель Управления жилищно-коммунального хозяйства

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми

(заместитель председателя межведомственной комиссии)

Начальник отдела по работе с населением Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми (секретарь межведомственной комиссии)

Члены межведомственной комиссии:

Главный архитектор администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Руководитель управления по жилищным вопросам администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Руководитель отдела архитектуры администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми

4

Заместитель начальника управления – начальник отдела правовой экспертизы

и претензионно-исковой работы управления правовой и кадровой работы

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми

Начальник юридического отдела Управления жилищно-коммунального

хозяйства администрации муниципального округа «Усинск» Республики

Коми

Начальник Государственной жилищной инспекции по г. Усинску (по

согласованию)

Начальник Усинского отделения АО «Ростехинвентаризация  Федеральное

БТИ» по Республике Коми (по согласованию)

Представитель филиала АО «Газораспределение Сыктывкар» в г. Печора,

начальник Усинского газового участка (по согласованию)